594
T
D
-M
IX
V
E
N

250 9,4 SPTM-1,5 / REB-1
TD-2000/315
2700
2000
255
160
1,20
0,80
2000
1550
60
60
47
42
315 14,0 SPTM-1,5 / REB-2,5
TD-4000/355 1400 345 1,53 3800 40 44 355 19,0 SPTM-3 / REB-2,5
TD-6000/400 1400 665 2,97 5500 40 44 400 26,0 SPTM-3 / REB
DRIEFASIG
TD-4000/355 TRIF 1375 345 0,75 3800 70 44 355 19,0 SPTM-3-2
TD-6000/400 TRIF 1375 650 2,10 5500 60 44 400 26,0 SPTM-3-3
TD-MIXVENT-T Toerental
(r.p.m.)
Vermogen
(W)
Opgenomen
stroom
(A)
Capaciteit
(m3/u)
Maximale
temperatuur
(°C)
Geluid-
niveau*
(dB(A))
Ø
Kanaal
(mm)
Gewicht
(kg)
TD-160/100 NT SILENT 2500 20 0,16 180 40 24 100 1,4
TD-250/100 T 2200 24 0,11 240 40 31 100 2,0
TD-350/125 T 2250 30 0,13 360 40 33 125 2,0
TD-500/150 T 2500 50 0,22 580 60 33 150 2,7
TD-500/160 T 2500 50 0,22 580 60 33 160 2,7
TD-800/200N T 2500 120 0,50 1100 60 39 200 4,9
* Geluiddrukniveau, geproduceerd op 3 meter afstand in het vrije veld, met aangesloten kanalen.
160 250 350 500 800 800N 1000 1300 2000 4000 6000
Polypropyleen behuizing • • • • • •
Stalen behuizing • • • • •